
1 

 
 

 

                                                

 

 
 

          ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

               Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it 

codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 

SITO WEB  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI DELLA SCUOLA 

 

Oggetto: Annullamento Uscita didattica presso Palazzo Stigliano di Napoli nel giorno 23 Maggio 2023 

CIG: Z5539DFE2C 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. e, in particolare l’art. 21 nonies; 

VISTO che con proprio atto prot.  6802  del 22-05-2023 è stata disposta l’uscita didattica presso palazzo 

Stigliano di Napoli senza oneri per la scuola;  

PRESO ATTO della comunicazione di annullamento del servizio bus(assunta a ns prot.n. 6828 del 22-05-

2023 ); 

CONSIDERATA la sopravvenuta indisponibilità dell’ente individuato ad effettuare il servizio; 

 

DISPONE 
Per i motivi espressi nella premessa: 

1. L’annullamento dell’ affidamento del  servizio bus, di cui al ns. prot.n.  5600 del 27-04-2023, 

all’operatore economico D’Agostino Tour SRL (P.IVA 04642601217)  per un importo di euro 650, 00 

(compreso d’IVA al 10%);  

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web e nella sezione Amministrazione Trasparente di 

questa Amministrazione. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art3 comma 2 del  D.L.n°39/1993 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



